Pretende-se, com a contratação:

o Maior eficácia no atendimento às demandas as atividades executadas, para seu

cumprimento, a fim de desenvolver os serviços com qualidade, importando a melhor

entrega dos serviços à sociedade.

6. ESTIMATIVA

O preço global estimado foi de RS 40.392,00 (quarenta mil, trezentos e noventa e

dois reais), a serem pagos em 12 (doze) parcelas iguais e sucessivas de RS 3.366,00 (três

mil, trezentos e sessenta e seis reais), coadunà-Se com' o objeto da contraprestação

pretendida por esta Secretaria, diante das necessidades de atendimento de questôes

relacionadas às áreas de administração, finanças e logística.

Os estudos preliminares evidenciam que a aquisição pretendida, com vistas ao